
UCHWAŁA NR 60/VII/19
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 12 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymaniu czystości i porządku na terenie Gminy 
Siemyśl

Na podstawie art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, z późn. zm.1)), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kołobrzegu, Rada Gminy Siemyśl uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr 120/XX/16 Rady Gminy Siemyśl z 29 września 2016 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Siemyśl (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2018 r. poz. 2770), w § 11 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) przydomowe oczyszczalnie ścieków - zobowiązani są do zapewnienia pozbywania się 
osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków zgodnie z opracowaną przez 
producenta instrukcją eksploatacji oczyszczalni,  jednak nie rzadziej niż jeden raz na dwa 
lata.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Tasak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1629 oraz z 2019 r. poz. 730, 
1403 i 1579.

Id: 4A0B71A5-1684-4016-9F89-BE009AC31ADB. Podpisany Strona 1




